



**План финансово - хозяйственной деятельности на 2019 г.
и плановый период 2020 - 2021 г.г.**

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Иркутска средняя общеобразовательная школа № 9

(наименование муниципального бюджетного (автономного) учреждения)

(адрес фактического местонахождения муниципального бюджетного (автономного) учреждения)

Муниципальное казенное учреждение Центральная бухгалтерия № 1 по обеспечению деятельности муниципальных образовательных учреждений г. Иркутска

(наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя)

на 27.12.2018 г.

Единица измерения: руб

	КОДЫ
Форма по КФД	
Дата	27.12.2018
ОКПО	
ОКТМО	
ИНН	3809023913
КПП	384901001
по ОКЕИ	383

I. Сведения о деятельности муниципального бюджетного (автономного) учреждения

1.1. Цели деятельности муниципального бюджетного (автономного) учреждения:

1.2. Виды деятельности муниципального бюджетного (автономного) учреждения:

1.3. Перечень услуг (работ), осуществляемых на платной основе:

Показатели финансового состояния учреждения

на 27 декабря 2018 г.
(последнюю отчетную дату)

№ п/п	Наименование показателя	Сумма, тыс.руб.
1	2	3
	1. Нефинансовые активы, всего:	46887,17
	из них:	28347,47
	недвижимое имущество, всего:	
	в том числе:	5283,72
	остаточная стоимость	
	особо ценное движимое имущество, всего:	2583,88
	в том числе:	2082,53
	остаточная стоимость	
	2. Финансовые активы, всего:	147,19
	из них:	
	денежные средства учреждения, всего:	
	в том числе:	
	денежные средства учреждения на счетах	
	денежные средства учреждения, размещенные на депозиты в кредитной организации	
	иные финансовые инструменты	
	дебиторская задолженность по доходам	
	дебиторская задолженность по расходам	147,19
	3. Обязательства, всего:	1158,56
	из них:	
	долговые обязательства	
	кредиторская задолженность:	1158,56
	в том числе:	
	просроченная кредиторская задолженность	

Показатели по поступлениям и выплатам учреждения на 2019 г.
на 27.12.2019 г.

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации учреждения (20-ти значный код)	Код субсидии	КБК органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя	Код направления расхода в (КОСГУ)	ВСЕГО, в том числе	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00) (сумма изменений + увеличение, - уменьшение)					
							субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункт 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средств обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
											Всего	из них гранты
1	2	3	3.1	3.2	3.3	4	5	6	7	8	9	10
Остаток средств на начало года		х				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы - всего	100	х				114 613 486,96	45 922 270,00	68 691 216,96	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от собственности	110	120				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат	120	130				45 922 270,00	45 922 270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Суммы принудительного изъятия	130	140				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Безвозмездные поступления от бюджетов	140	150				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Иные субсидии, предоставленные из бюджета	150	180				68 691 216,96	0,00	68 691 216,96	0,00	0,00	0,00	0,00
субсидии на иные цели	151	180	0101	902 1003 0100073050 612		2 064 500,00	0,00	2 064 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
субсидии на иные цели	151	180	0102	902 1003 0100061110 612		891 700,00	0,00	891 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
субсидии на иные цели	151	180	0201	902 0702 0100080590 612	241	62 234 500,00	0,00	62 234 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
субсидии на иные цели	151	180	0401	902 0709 0100023260 612	241	15 705,00	0,00	15 705,00	0,00	0,00	0,00	0,00
субсидии на иные цели	151	180	0402	902 0702 0100080590 612	241	36 000,00	0,00	36 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
субсидии на иные цели	151	180	0403	902 0702 0100080590 612	241	3 169 000,00	0,00	3 169 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
субсидии на иные цели	151	180	0406	902 0709 0100021150 612	241	174 811,96	0,00	174 811,96	0,00	0,00	0,00	0,00
субсидии на иные цели	151	180	0501	902 0707 0100021140 612	241	105 000,00	0,00	105 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие доходы	160	180				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от операций с активами	180	х				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Расходы - всего	200	х				114 613 486,96	45 922 270,00	68 691 216,96	0,00	0,00	0,00	0,00
Расходы - всего	200	х	0006			2 843 770,00	2 843 770,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Расходы - всего	200	х	0007			40 613 700,00	40 613 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Расходы - всего	200	х	0010			1 411 000,00	1 411 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Расходы - всего	200	х	0017			1 053 800,00	1 053 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Расходы - всего	200	х	0101			2 064 500,00	0,00	2 064 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Расходы - всего	200	х	0102			891 700,00	0,00	891 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Расходы - всего	200	х	0201			62 234 500,00	0,00	62 234 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Расходы - всего	200	х	0401			15 705,00	0,00	15 705,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Расходы - всего	200	х	0402			36 000,00	0,00	36 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Расходы - всего	200	х	0403			3 169 000,00	0,00	3 169 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Расходы - всего	200	х	0406			174 811,96	0,00	174 811,96	0,00	0,00	0,00	0,00
Расходы - всего	200	х	0501			105 000,00	0,00	105 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе на:	210	100				40 985 811,96	40 791 000,00	174 811,96	0,00	0,00	0,00	0,00
выплаты персоналу всего:	211	110				40 985 811,96	40 791 000,00	174 811,96	0,00	0,00	0,00	0,00
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211	111										
Фонд оплаты труда учреждений	211	111	0006		211	294 000,00	294 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждений	211	111	0007		211	29 952 000,00	29 952 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждений	211	111	0010		211	1 084 000,00	1 084 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Фонд оплаты труда учреждений	211	111	0406		211	134 264,18	0,00	134 264,18	0,00	0,00	0,00	0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работникам учреждений	211	119	0006		213	89 000,00	89 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работникам учреждений	211	119	0007		213	9 045 000,00	9 045 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работникам учреждений	211	119	0010		213	327 000,00	327 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работникам учреждений	211	119	0406		213	40 547,78	0,00	40 547,78	0,00	0,00	0,00	0,00
социальные и иные выплаты населению, всего	220					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
уплату налогов, сборов и иных платежей, всего	230					1 053 800,00	1 053 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	230	851	0017		291	1 053 800,00	1 053 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации учреждения (20-ти значный код)	Код субсидии	КБК органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя	Код направления расхода в (КОСГУ)	ВСЕГО, в том числе	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00) (сумма изменения + увеличение, - уменьшение)					поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
							субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункт 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	Всего	из них гранты	
													субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
1	2	3	3.1	3.2	3.3	4	5	6	7	8	9	10	
Безвозмездные перечисления организациями	240					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всегда	260					72 693 875,00	4 077 470,00	68 516 405,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	260	243	0201		225	62 234 500,00	0,00	62 234 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		221	34 200,00	34 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		223-1	404 800,00	404 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		223-2	74 800,00	74 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		223-3	41 800,00	41 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		225-1	287 000,00	287 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		225-3	45 600,00	45 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		225-4	133 700,00	133 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		228-3	16 570,00	16 570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		226-4	1 213 300,00	1 213 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		310	47 000,00	47 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		349	162 000,00	162 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0007		221	72 600,00	72 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0007		226-4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0007		310	1 434 100,00	1 434 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0007		349	110 000,00	110 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0101		228-3	2 064 500,00	0,00	2 064 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Наименования показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации учреждения (20-ти значный код)	Код субсидии	КБК органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя	Код направления расхода в (КОСГУ)	ВСЕГО, в том числе	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00) (сумма изменения + увеличение, - уменьшение)					
							субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункт 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
											Всего	из них гранты
1	2	3	3.1	3.2	3.3	4	5	6	7	8	9	10
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0102		226-3	891 700,00	0,00	891 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0401		226-3	14 565,00	0,00	14 565,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0401		226-4	1 140,00	0,00	1 140,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0402		349	36 000,00	0,00	36 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0403		222-2	3 169 000,00	0,00	3 169 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0501		342	105 000,00	0,00	105 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Поступление финансовых активов, всего:	300	x				√114 613 486,98	√45 922 270,00	√88 691 216,98	0,00	0,00	0,00	0,00
увеличение остатков средств	310					√114 613 486,98	√45 922 270,00	√88 691 216,98	0,00	0,00	0,00	0,00
прочие поступления	320					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Выбытие финансовых активов, всего:	400	x				√114 613 486,98	√45 922 270,00	√88 691 216,98	0,00	0,00	0,00	0,00
уменьшение остатков средств	410					√114 613 486,98	√45 922 270,00	√88 691 216,98	0,00	0,00	0,00	0,00
прочие выбытия	420					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0006			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0007			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0010			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0017			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0101			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0102			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0201			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0401			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0402			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0403			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0406			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0501			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0006			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0007			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0010			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0017			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0101			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0102			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0201			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0401			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0402			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0403			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0406			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0501			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Показатели по поступлениям и выплатам учреждения на 2020 г.
на 27.12.2019 г.

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации учреждения (20-ти значный код)	Код субсидии	КБК органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя	Код направления расхода в (КОСГУ)	ВСЕГО, в том числе	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00) (сумма изменений + увеличения, - уменьшения)					поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
							субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	Всего	из них гранты	
													5
1	2	3	3.1	3.2	3.3	4	5	6	7	8	9	10	
Остаток средств на начало года		x				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Доходы - всего	100	x				51 075 816,96	47 788 100,00	3 287 716,96	0,00	0,00	0,00	0,00	
Доходы от собственности	110	120				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат	120	130				47 788 100,00	47 788 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Суммы принудительного изъятия	130	140				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Безвозмездные поступления от бюджетов	140	160				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Иные субсидии, предоставляемые из бюджета	160	160				3 287 716,96	0,00	3 287 716,96	0,00	0,00	0,00	0,00	
субсидии на иные цели	151	180	0101	902 1003 0100073050 612		2 064 500,00	0,00	2 064 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
субсидии на иные цели	151	180	0102	902 1003 0100081110 612		891 700,00	0,00	891 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
субсидии на иные цели	151	180	0201	902 0702 0100080590 612	241	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
субсидии на иные цели	151	180	0401	902 0709 0100023260 612	241	15 705,00	0,00	15 705,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
субсидии на иные цели	151	180	0402	902 0702 0100080590 612	241	36 000,00	0,00	36 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
субсидии на иные цели	151	180	0403	902 0702 0100080590 612	241	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
субсидии на иные цели	151	180	0408	902 0709 0100021150 612	241	174 811,96	0,00	174 811,96	0,00	0,00	0,00	0,00	
субсидии на иные цели	151	180	0501	902 0707 0100021140 612	241	105 000,00	0,00	105 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочие доходы	160	180				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Доходы от операций с активами	180	x				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x				51 075 816,96	47 788 100,00	3 287 716,96	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0006			4 485 700,00	4 485 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0007			40 748 000,00	40 748 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0010			1 411 000,00	1 411 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0017			1 143 400,00	1 143 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0101			2 064 500,00	0,00	2 064 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0102			891 700,00	0,00	891 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0201			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0401			15 705,00	0,00	15 705,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0402			36 000,00	0,00	36 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0403			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0408			174 811,96	0,00	174 811,96	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0501			105 000,00	0,00	105 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
в том числе на: выплаты персоналу всего:	210	100				40 814 811,96	40 640 000,00	174 811,96	0,00	0,00	0,00	0,00	
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211	110				40 814 811,96	40 640 000,00	174 811,96	0,00	0,00	0,00	0,00	
Фонд оплаты труда учреждений	211	111	0006		211	294 000,00	294 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Фонд оплаты труда учреждений	211	111	0007		211	29 836 000,00	29 836 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Фонд оплаты труда учреждений	211	111	0010		211	1 084 000,00	1 084 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Фонд оплаты труда учреждений	211	111	0408		211	134 264,18	0,00	134 264,18	0,00	0,00	0,00	0,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	211	119	0006		213	89 000,00	89 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	211	119	0007		213	9 010 000,00	9 010 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	211	119	0010		213	327 000,00	327 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	211	119	0408		213	40 547,78	0,00	40 547,78	0,00	0,00	0,00	0,00	
социальные и иные выплаты населению, всего	220					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
уплату налогов, сборов и иных платежей, всего	230					1 143 400,00	1 143 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	230	851	0017		291	1 143 400,00	1 143 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Безвозмездные перечисления организациям	240					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	260					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации учреждения (20-ти значный код)	Код субсидии	КБК органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя	Код направления расхода в КОСГУ	ВСЕГО, в том числе	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00) (сумма изменения + увеличение, - уменьшение)					
							субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
											Всего	из них гранты
1	2	3	3.1	3.2	3.3	4	5	6	7	8	9	10
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	260					9 117 605,00	6 004 700,00	3 112 905,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	260	243	0201		225	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0008		221	35 600,00	35 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0008		223-1	1 677 800,00	1 677 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0008		223-2	179 800,00	179 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0008		223-3	99 200,00	99 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0008		225-1	440 300,00	440 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		225-3	47 300,00	47 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0008		225-4	139 400,00	139 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0008		226-3	17 200,00	17 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0008		226-4	1 257 100,00	1 257 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		310	47 000,00	47 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0008		349	162 000,00	162 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0007		221	72 600,00	72 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0007		226-4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0007		310	1 714 400,00	1 714 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0007		349	115 000,00	115 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0101		228-3	2 064 500,00	0,00	2 064 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0102		228-3	891 700,00	0,00	891 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0401		228-3	14 565,00	0,00	14 565,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0401		228-4	1 140,00	0,00	1 140,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации (20-ти значный код)	Код субсидии	КЕК органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя	Код направления расхода (КОСГУ)	ВСЕГО, в том числе	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00) (сумма изменения + увеличение, - уменьшение)					
							субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункт 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
											Всего	из них гранты
1	2	3	3.1	3.2	3.3	4	5	6	7	8	9	10
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0402		349	36 000,00	0,00	36 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0403		222-2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0501		342	105 000,00	0,00	105 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Поступление финансовых активов, всего:	300	x				51 075 816,98	47 788 100,00	3 287 716,98	0,00	0,00	0,00	0,00
увеличения остатков средств	310					51 075 816,98	47 788 100,00	3 287 716,98	0,00	0,00	0,00	0,00
прочие поступления	320					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Выбытие финансовых активов, всего:	400	x				51 075 816,98	47 788 100,00	3 287 716,98	0,00	0,00	0,00	0,00
уменьшение остатков средств	410					51 075 816,98	47 788 100,00	3 287 716,98	0,00	0,00	0,00	0,00
прочие выбытия	420					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0006			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0007			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0010			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0017			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0101			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0102			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0201			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0401			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0402			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0403			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0406			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0501			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0006			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0007			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0010			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0017			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0101			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0102			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0201			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0401			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0402			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0403			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0406			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0501			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Показатели по поступлениям и выплатам учреждения на 2021 г.
на 27.12.2019 г.

Наименования показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации учреждения (20-ти значный код)	Код субсидии	КБК органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя	Код направления расхода в (КОСГУ)	ВСЕГО, в том числе	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00) (сумма изменений + увеличения, - уменьшения)					поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
							субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	Всего	из них гранты	
													5
1	2	3	3.1	3.2	3.3	4	5	6	7	8	9	10	
Остаток средств на начало года		x				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Доходы - всего	100	x				51 287 116,98	47 994 400,00	3 292 716,98	0,00	0,00	0,00	0,00	
Доходы от собственности	110	120				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат	120	130				47 994 400,00	47 994 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Суммы принудительного изъятия	130	140				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Безвозмездные поступления от бюджетов	140	150				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Иные субсидии, предоставленные из бюджета	150	180				3 292 716,98	0,00	3 292 716,98	0,00	0,00	0,00	0,00	
субсидии на иные цели	151	180	0101	902 1003 0100073050 812		2 064 500,00	0,00	2 064 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
субсидии на иные цели	151	180	0102	902 1003 0100081110 812		891 700,00	0,00	891 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
субсидии на иные цели	151	180	0201	902 0702 0100080590 812	241	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
субсидии на иные цели	151	180	0401	902 0709 0100023260 812	241	15 705,00	0,00	15 705,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
субсидии на иные цели	151	180	0402	902 0702 0100080590 812	241	41 000,00	0,00	41 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
субсидии на иные цели	151	180	0403	902 0702 0100080590 812	241	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
субсидии на иные цели	151	180	0408	902 0709 0100021150 812	241	174 811,98	0,00	174 811,98	0,00	0,00	0,00	0,00	
субсидии на иные цели	151	180	0501	902 0707 0100021140 812	241	105 000,00	0,00	105 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Прочие доходы	160	180				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Доходы от операций с активами	180	x				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x				51 287 116,98	47 994 400,00	3 292 716,98	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0006			4 662 200,00	4 662 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0007			40 748 000,00	40 748 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0010			1 411 000,00	1 411 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0017			1 173 200,00	1 173 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0101			2 064 500,00	0,00	2 064 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0102			891 700,00	0,00	891 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0201			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0401			15 705,00	0,00	15 705,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0402			41 000,00	0,00	41 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0403			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0408			174 811,98	0,00	174 811,98	0,00	0,00	0,00	0,00	
Расходы - всего	200	x	0501			105 000,00	0,00	105 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
в том числе на: выплаты персоналу всего:	210	100				40 814 811,98	40 840 000,00	174 811,98	0,00	0,00	0,00	0,00	
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211	110				40 814 811,98	40 840 000,00	174 811,98	0,00	0,00	0,00	0,00	
Фонд оплаты труда учреждений	211	111	0006		211	294 000,00	294 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Фонд оплаты труда учреждений	211	111	0007		211	29 836 000,00	29 836 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Фонд оплаты труда учреждений	211	111	0010		211	1 084 000,00	1 084 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Фонд оплаты труда учреждений	211	111	0408		211	134 284,18	0,00	134 284,18	0,00	0,00	0,00	0,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работникам и иные выплаты работникам учреждений	211	119	0006		213	89 000,00	89 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	211	119	0007		213	9 010 000,00	9 010 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	211	119	0010		213	327 000,00	327 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	211	119	0408		213	40 547,78	0,00	40 547,78	0,00	0,00	0,00	0,00	
социальные и иные выплаты населению, всего	220					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	230					1 173 200,00	1 173 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	230	851	0017		291	1 173 200,00	1 173 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Безвозмездные перечисления организациям	240					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	260					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Наименование показателя	Код строим	Код по бюджетной классификации Российской Федерации учреждения (20-ти значный код)	Код субсидии	КБК органа, осуществляющего функцию и полномочия учредителя	Код направления расхода (КОСГУ)	ВСЕГО, в том числе	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00) (сумма изменения + увеличение, - уменьшение)					
							субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	субсидия, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидия на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
											Всего	из них гранты
1	2	3	3.1	3.2	3.3	4	5	6	7	8	9	10
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	260					9 299 105,00	6 181 200,00	3 117 905,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества	260	243	0201		225	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		221	37 000,00	37 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		223-1	1 739 700,00	1 739 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		223-2	187 000,00	187 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		223-3	102 900,00	102 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		225-1	482 300,00	482 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		225-3	49 100,00	49 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		225-4	144 900,00	144 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		228-3	17 900,00	17 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		226-4	1 307 400,00	1 307 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		310	49 000,00	49 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0006		349	162 000,00	162 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0007		221	72 600,00	72 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0007		226-4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0007		310	1 714 400,00	1 714 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0007		349	115 000,00	115 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0101		228-3	2 064 500,00	0,00	2 064 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0102		228-3	891 700,00	0,00	891 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0401		226-3	14 565,00	0,00	14 565,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации учреждения (20-ти значный код)	Код субсидии	КБК органа, осуществляющего функции и полномочия кредитителя	Код направления расхода (КОСГУ)	ВСЕГО, в том числе	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00) (сумма изменения + увеличение, - уменьшение)					
							субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности	
											Всего	из них гранты
1	2	3	3.1	3.2	3.3	4	5	6	7	8	9	10
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	244	0401		226-4	1 140,00	0,00	1 140,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	260	244	0402		349	41 000,00	0,00	41 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	280	244	0403		222-2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	280	244	0501		342	105 000,00	0,00	105 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Поступления финансовых активов, всего:	300	x				51 287 116,96	47 994 400,00	3 292 716,96	0,00	0,00	0,00	0,00
увеличение остатков средств	310					51 287 116,96	47 994 400,00	3 292 716,96	0,00	0,00	0,00	0,00
прочие поступления	320					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Выбытие финансовых активов, всего:	400	x				51 287 116,96	47 994 400,00	3 292 716,96	0,00	0,00	0,00	0,00
уменьшение остатков средств	410					51 287 116,96	47 994 400,00	3 292 716,96	0,00	0,00	0,00	0,00
прочие выбытия	420					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0006			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0007			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0010			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0017			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0101			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0102			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0201			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0401			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0402			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0403			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0406			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	x	0501			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0006			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0007			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0010			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0017			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0101			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0102			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0201			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0401			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0402			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0403			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0406			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	x	0501			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**Показатели выплат по расходам
на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения)
на 2019, 2020 и 2021 г.г.**

на 27.12.2019 г.

Наименование показателя	Код строки	Год начала закупки	Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб. (с точностью до двух знаков после запятой) - 0,00															
			Всего на закупки						в том числе									
			на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый год планового периода	на 2021 г. 2-ой год планового периода	на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый год планового периода	на 2021 г. 2-ой год планового периода	на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый год планового периода	на 2021 г. 2-ой год планового периода	на 2019 г. очередной финансовый год	на 2020 г. 1-ый год планового периода	на 2021 г. 2-ой год планового периода				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	
Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:	0001	x	72 593 875,00	9 117 605,00	9 299 105,00	72 593 875,00	9 117 605,00	9 299 105,00	72 593 875,00	9 117 605,00	9 299 105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:																		
на закупку товаров работ, услуг по году начала закупки:	2001	2019	72 593 875,00	9 117 605,00	9 299 105,00	72 593 875,00	9 117 605,00	9 299 105,00	72 593 875,00	9 117 605,00	9 299 105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

